沁县现代农业发展中心

关于新增两家报废农机回收企业的公告

根据山西省农业农村厅、山西省财政厅、山西省商务厅关于印发《全省农业机械报废更新补贴实施方案》的通知（晋农机发[2020]4号）和长治市农业农村局、长治市财政局、长治市商务局关于印发《全市农业机械报废更新补贴实施方案》的通知（长农发[2021]34号）的通知精神，经沁县农业农村局、沁县现代农业发展中心、沁县商务发展中心等部门共同对申报单位——沁县永盛兴农机有限公司、沁县瑞欣农业机械有限公司进行审核，确认上述两家企业具备上级文件规定的报废农机回收企业相关条件和资质。经研究决定，新增两家企业为长治市沁县报废农机回收企业。

特此公告

沁县农业农村局 沁县现代农业发展中心

2024年5月20日